Территориальная избирательная комиссия

Сапожковского  района

РЕШЕНИЕ

от 21 декабря 2023 года                                                                 № 61

Об освобождении от должности секретаря территориальной

избирательной комиссии Сапожковского района Рязанской
области Поповой Юлии Васильевны
     В связи с подачей заявления в письменной форме об освобождении от должности секретаря территориальной избирательной комиссии Сапожковского района Рязанской области, на основании пункта 13 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ТИК Сапожковского района РЕШИЛА:

1. Освободить  от должности секретаря территориальной избирательной комиссии Сапожковского района Рязанской области       Попову Юлию Васильевну.

1. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.
2. Разместить данное решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Сапожковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

ТИК Сапожковского района                                   Т.А.Добычина

Секретарь

ТИК Сапожковского района                                    Ю.В.Попова